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 شوینده لوح سیئات است 
هدیه آقاپورحسین)ع(

درس ها و عبرت های مکتب عاشورا -  بخش پایانی

حجت الاسلام یدالله سراج مبلغ 
نباشد  اگر بصیرت  علوم دینی: 
 یقین از هر گوشه و کناری 
سردرمی آورد، در سال 61 هجری 
بسیاری از حقایقی که باید برای 
مردم در یک خط معین مشخص 
می بود بر مردم پوشیده شد. 
هنگامی که مسلم بن عقیل به 
کوفه آمد گروهی از جماعت 
علاقه مندان از  اینکه  با   شیعی 
گفتند  بودند  به سید الشهدا 
به مسلم لبیک نمی گوییم تا 
زمانی که امام معصوم بیاید.

خودسازی،  درس  محرم 
انسان سازی و چگونه زندگی کردن 
است؛ چنان که امام حسین)ع( 
می فرمایند؛ مرگ برای من از 
زندگی با ظالمان برتر است.

حسینی)ع(  انسان ساز  مکتب 
مکتبی است که هر کسی 
با عشق و اخلاص وارد آن 
شود بدون شک دست 
نمی آید. بیرون  خالی 

کوچه های تو در توی خیابان پاکی 
در محله آذری را پشت سر می گذاریم تا 
چراغ های مسجد »حمزه سیدالشهدا« 
قدیمی،  خانه های  می شود.  نمایان 
مغازه هایی با سقف های کوتاه و پیاده روهای 
باریک با درختانی که به یک  باره سر از 
وسط محل گذار عابران درآورده اند  نشان 
از قدیمی  بودن محله دارد. مسجد کوچک 
دارد روزگاری  قرار  اواسط خیابان  که در 
محل رفت و آمد رزمنده هایی بود که 
تمام روزشان را مشغول انجام فعالیت های 

انقلابی و فرهنگی بودند.
45 شهیدی که عکسشان به  عنوان شهدای 
مسجد حمزه سیدالشهدا بر روی دیوار نصب 
شده است روزگاری بهترین دقایق عمرشان را 
در کنار دوستان هم محلی در فضای معنوی 

مسجد گذرانده بودند.
با شروع انقلاب، مسجد محل تجمع نیروهای 
انقلابی از محدوده پل ساوه تا امامزاده معصوم 
بود. مرکز کمیته نیز با هماهنگی بچه های محله 
در مسجد بنا گذاشته شد و کار امنیت محله را 

برعهده گرفتند.
 بعد از تشکیل بسیج، فعالیت گروه های 
بسیجی آغاز شد. با شروع غائله کردستان و 
درگیری دموکرات ها و کومله ها در مناطق 
غربی کشور، چند تن از جوانان مسجد حمزه 
سیدالشهدا به جبهه غرب اعزام شدند و چند 
شهید را پیش از شروع رسمی جنگ تحمیلی 
در مریوان و پاوه تقدیم اسلام و انقلاب کردند.

و این تنها نمونه کوچکی است از دانشگاه 
انسان سازی امام حسین علیه السلام در حماسه 
عاشورا که این چنین به پرورش جوانان در 

جامعه اسلامی می پردازد.
مکتب انسان ساز حسینی)ع( مکتبی است 
که هر کسی با عشق و اخلاص وارد آن شود 

بدون شک دست خالی بیرون نمی آید.
 محرم یک فرصت استثنایی 

برای بندگان
فرصت ماه محرم یک فرصت استثنایی است 
که هر سال تکرار می شود. تکرار این فضاها، یک 
قرارداد نیست بلکه آن واقعه حقیقی، یک تجلی 

در دنیای ما است. 
حجت الاسلام یدالله سراج مبلغ علوم دینی 
در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»اگر به سال 61 هجری قمری بازمی گردیم، در 
لحظه لحظه آن تقابل حق و باطل را می بینیم 
البته این تقابل از زمانی که هابیل به دست 
برادرش کشته شد تا به امروز و قیام صاحب 
الزمان عج ما تقابل حق و باطل را در برابر هم 
خواهیم دید که چگونه در برابر هم صف آرایی 

می کنند.«
وی ادامه می دهد: »باید توجه داشته باشیم 
که باطل آنچنان با لباس های مختلف به میدان 
می آیند که بسیاری از حقایق مبهم می شود.«

حجت الاسلام سراج تأکید می کند: »از روز 
اول وقتی اسلام آمد در دعاها به امت اسلامی 
آموخته شد که انسان بی نیاز نیست و بی نیاز 
ذات مطلق پروردگار است و همیشه انسان باید 
با پروردگار خودش در ارتباط باشد و یکی از 
درخواست هایی بسیار مهم و ریشه و اعتقادی 

که اسلام به ما آموخته، یقین است.«
امام جمعه پیشین فیروزکوه می افزاید: »این 
یقین نیاز به بصیرت دارد و اگر بصیرت نباشد 
یقین از هر گوشه وکناری سردرمی آورد، در 
سال 61 هجری بسیاری از حقایقی که باید 
برای مردم در یک خط معین مشخص می بود 
بر مردم پوشیده شد. هنگامی که مسلم بن عقیل 
به کوفه آمد گروهی از جماعت شیعی با اینکه 
از علاقه مندان به سید الشهدا علیه السلام بودند 
گفتند به مسلم لبیک نمی گوییم تا زمانی که 

امام معصوم)ع( بیاید.«
وی تصریح می کند: »همین جا است که باید 
برویم ببینیم نقش حماسه عاشورا چه بود و پیام 
آنچه بود که در جواب باید گفت در این حماسه 
انسانیت و ارزش های انسانی در یقین و بصیرت 

به دست می آید.«
 سرعت و سبقت در ماه محرم 

برای تزکیه نفس
کوچ کردن با امام کار سختی بود، زیرا 
حاجیان می خواستند اعمال شان را انجام 
بدهند و نزد زن و فرزندشان برگردند ولی حالا 
باید بروند و خونشان را بدهند. پس انسان باید 
در این راه تمام هستی اش را بدهد. این کار پس 
از بصیرت داشتن سبقت و سرعت می خواهد. 
کسی که دراین عالم انتظاری دارد و می خواهد 
به امامش برسد و راه را با امام خودش طی کند 

منتظر آن لحظه است و همه عمرش مواظب 
است که ثانیه ها از کف او نرود.

 سرعت یعنی اینکه حادثه ها بر تو سبقت 
نگیرند. این می شود اهل سرعت بودن. یک موقع 
انسان صبر و کندی می کند و حادثه ها از انسان 
جلو می زنند.  به قول یک عالم گرانقدری: اگر 
من بخواهم شب جمعه را درک کنم باید از قبل 
آماده باشم زیرا شب جمعه منتظر من نمی ماند. 
هیچ وقت سحر منتظر من نمی ماند که من از 
خواب بیدار بشوم. اگر من بخواهم سحر را درک 
کنم باید خواب خودم را تنظیم کنم تا فرصت از 
من سبقت نگیرد وگرنه اگر بخواهم سیرخواب 

بشوم، سحر گذشته است. 
هیچ وقت فرصت ها منتظر ما نمی مانند. 
جوانی مثل باد می رود و منتظر ما نمی ماند 
که مهیا بشویم و از آن استفاده کنیم. لذا اکثر 

انسان ها این طوری هستند که وقتی جوانی از 
کف می رود تازه می فهمند که چه استفاده هایی 
می توانستند بکنند و نکرده به قولی اینها اهل 

سرعت نیستند.
 اهل سرعت کسانی هستند که قبل از اینکه 
جوانی تمام بشود بارجوانی شان را بسته اند و 
بعد که به پشت سرش نگاه می کند می بیند که 
تمام بهره اش را برده است و اگر فرصت باز هم 

تکرار شود باز همین برنامه را دارد و بیش از 
این قابل استفاده نیست. فرصت و اهل سبقت 
یعنی اینکه خودش را برای شب امتحان آماده 
کرده است؛ خودش را برای رمضان و ماه 
خودسازی یا ماه محرم و. .. آماده کرده است. 
یک عمر زمینه سازی نکرده و حالا شب امتحان 

می خواهد موفق شود!
بنابراین ماه محرم برای جوانان و نوجوانان 

بسیار ویژه خواهد بود که از لحظه لحظه آن 
استفاده کنند تا حقیقت کربلا بر جانشان بنشیند.

فضای دستگاه امام حسین)ع( آماده است و 
می شود حُر شد. و البته ما هر چقدر اهل سرعت 
باشیم باز در روز قیامت غبطه می خوریم. امام 
سجاد)ع( می فرماید: خدای متعال مقامی به 
حضرت اباالفضل می دهد که همه شهدا غبطه 
می خورند. و سؤال اینجاست که آیا حُر با نماز 
به این مقام می رسید؟ یعنی همه عمر فرصتی 
است برای رسیدن و بقیه راه، امام ما را می برد. 
ما در منظومه شمسی هستیم و او ما را با خودش 
می برد. اگر بیرون بیافتیم هرچه حرکت کنیم 
بی فایده است. ما باید به امام برسیم. مواظب 
باشیم که فرصت ها از کف نرود و به امام برسیم.

زلال شدن با امام حسین)ع(
بدون شک اگر نبود قانون جاذبه 

دل ها،هیچ گاه به مرکز خوبی ها وصل نمی شدیم، 
اگر نبود خنده، گریه معنا نمی شد، و در اینجا 
امام حسین علیه السلام عالم را به خود جذب 
و خوبی ها را در عالم منتشر کرد، او خنده را از 
فریبندگی و گریه را از افسرده کنندگی رهانید، 
اگر نبود راکد می شدیم، او آمد و ما را جاری و 

زلال و معطر و امیدوار کرد.
ماه محرم راه میانبری است که فقط 30 روز 

برای من از زندگی با ظالمان برتر است.«
وی با طرح این پرسش که با وجود خیل 
سپاهیان یزیدیان و بی وفایی کوفیان، آیا 
راهی جز شهادت برای امام حسین)ع( وجود 
نداشت؟ اظهار می دارد: »چرا سید و سالار 
شهیدان به جاهایی دیگر که تمرکز شیعیان 
در آن نقاط بیشتر بود حرکت نکرد و شهادت 
به همراه اصحاب، یاران و اهل بیت خود را 
برگزید؟ در آن زمان اسلام از سوی بنی امیه 
کاملا وارونه جلوه داده شده بود و یزید هرزه 
و شراب خوار، امیرالمؤمنین لقب گرفته بود 
و لذا امام حسین)ع( برای تنویر افکار عمومی 
و بازشناساندن اسلام واقعی راهی جز این 

نداشت.«
رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان 
فیروزکوه خاطرنشان می کند: »عاشورا روز 

بالیدن و نه نالیدن، بساطش آموزه، تمرین خوب 
نگریستن و نماد شعور مذهب است.«

وی در خاتمه ابراز امیدواری می کند آحاد 
امت اسلامی و بخصوص شیعیان با درس گرفتن 
از عاشورا، عاشوراییان را اسوه و الگوی حسنه 
خویش در زندگی فردی، خانوادگی و اجتماعی 

قرار دهند.
 نهضت ماندگار حسینی

نهضت امام حسین)ع( پیامدهای گوناگونی 
درعرصه های سیاسی و اجتماعی داشت. امروز 
بعد از گذشت قرن ها نام حسین بن علی)ع( در 
دل ها شوری وصف ناپذیر برپا می کند. حرکت 
امام حسین)ع( براصولی مبتنی بود که در 
هر زمان و مکان، مورد تایید انسان های حقیقت 
جو است. در تمامی مراحل نهضت مقدس امام 
حسین )ع ( خدامحوری، عدالت طلبی و ستم 
ستیزی موج می زند. در مرام امام حسین)ع(، از 
قدرت طلبی و زیاده خواهی، اثری نیست. هرچه 
هست، فضیلت و خیرخواهی برای انسان هاست. 
از اینروست که این نهضت، همواره الهام بخش و 

تأثیرگذار بوده است
 بدنیست استفاده ببریم از سخنان 
حجت الاسلام علی ثمری کارشناس مسائل 
دینی در برنامۀ »بر آستان خورشید« شبکه سوم 
سیما که به صورت زنده از کربلای معلیّ پخش 
می شد، که گفت: »امام حسین علیه السلام در 
یکی از خطبه های خویش در سرزمین کربلا 
فرمودند: هنگامی که در تنگنای بحران ها قرار 
گرفتند دین داران واقعی اندک می شوند: »فاذا 
صوا بالبلاء قَلَّ الدَیاّنون« کربلا ملاک و  مُحَّ
معیار دین مداری است، به هر اندازه که موفق 
شویم در زندگی اثرپذیری از کربلا داشته 
 باشیم به همان اندازه می توانیم با کربلائیان 

همراه شویم.«
عاشورا فقط واقعه یک روزنیست ، بلکه 
شعاع تأثیر آن تا ابدیت کشیده شده است. به 
همین دلیل  امروز جوانی چون شهید حججی 
که درمکتب حسین بن علی)ع( درس آموخته، 
با بصیرت و آگاهی و با معرفت به راه حق، 
قدرت پوشالی داعشیان را به سخره می گیرد 
و با شهادت خود، وقایع روز عاشورا را تداعی 
می کند تا بار دیگر وجدان های خفته را بیدار 
سازد. بی تردید درس های ماه محرم سال 61 
هجری قمری به ویژه روز عاشورا، درگستره 
زمان و زمین، همچنان ادامه دارد زیرا درگیری 
حق جویان و عدالت خواهان با ستمگران و 
 اهل باطل، همیشگی است و حد و مرزی 

نمی شناسد.
و این داستان روزها و ماه  و سال ها ادامه خواهد 
داشت و نوای یا حسین)ع( در کوی و برزن این 
شهر خواهد پیچید همان طور که از 1400 سال 
پیش تا کنون چنین بوده است؛ پرچم این هیئت 
 خانه به خانه و کوچه به کوچه خواهد رفت. 

صلی الله علیک یا اباعبدالله...

باز است اما در تمام طول سال می توان حسینی 
شد و حسینی زندگی کرد اما خود این ماه نیز 
فضای خاصی دارد که حجت الاسلام والمسلمین 
داود ضمیر رضوانی رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
شهرستان فیروزکوه در این باره می گوید: »محرم، 
ماه پیروزی خون بر شمشیر و ماهی است که 
مکتب درسی امام حسین)ع( برای همگان 
مهیاست و می توان و باید درس های فراوانی از 

این مکتب انسان ساز آموخت.«
وی ادامه می دهد: »انسان در این ایام 
فیوضاتی را درک می کند که چه بسا در سایر 

ایام سال ممکن نیست.«
رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان 
فیروزکوه تصریح می کند: »محرم درس 
خودسازی، انسان سازی و چگونه زندگی کردن 
است؛ چنان که امام حسین)ع( می فرمایند؛ مرگ 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱688۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک سیمونیان با کد ملی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید 

خسرو وفائی با کد ملی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای سید سعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴6۴۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقسم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵8۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۲۴۹0 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴6۴۳۴8 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/12 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت سرمایه گذاری میلاد 

سازندگان به شماره شناسه 10101424086 به 

سمت رئیس هیئت مدیره به نمایندگی آقای مجتبی 

نعمتی جم به شماره ملی 0036203270- شرکت 

جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، به نمایندگی 

آقای حسین فهمیده به شماره ملی 0041974451- 

شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر به 

شناسه ملی 10101323148 به سمت عضو هیئت 

مدیره به نمایندگی آقای محمدحسن مشکوری به 

شماره ملی 0451915501 به سمت عضو هیئت 

مدیره و داود اکبری به شماره ملی 0039731588 

به سمت مدیرعامل خارج از هیئت مدیره تعیین 

گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور به امضاء رئیس 

هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت و در 

غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از 

اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون تهران سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۹7۱8 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۵۳۴۴۹0 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/04/02 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: انجام کلیه فعالیت های بازرگانی، 

خریدوفروش، تولیدی، صنعتی، در زمینه واردات و صادرات فرآورده های 

نفتی و سایر کالاها و اقلام مجاز بازرگانی ازجمله طلا و شمش که ازنظر 

جمهوری اسلامی ایران منعی برای فعالیت در آن زمینه نباشد، شرکت 

در کلیه مزایدات و مناقصات بخش خصوصی و دولتی، تولید و توزیع 

بسته بندی کالاهای مجاز و خدمات پس از فروش آنها، سرمایه گذاری 

و مشارکت در ساخت پروژه های عمرانی، پیمانکاری و ساختمانی 

با کاربری های تجاری، اداری، ورزشی، تفریحی، آموزشی، خدماتی، 

بیمارستانی، صنعتی و سایر، ساخت هتل و اماکن گردشگری، احداث 

کارخانجات صنعتی، خرید و تجهیز معادن و فعالیت در زمینه استخراج 

و بهره برداری از آن، تامین و نگهداری ماشین آلات صنعتی و کارخانه ای، 

خریدوفروش ماشین آلات معادن و انجام پروژه های صنعتی و معدنی مجاز، 

مشاوره، طراحی، نظارت فنی و اجرا در زمینه امور و فعالیت های مرتبط 

با سازه  و نما و ثبت سفارش در رابطه با کلیه فعالیت های شرکت و انجام 

کلیه امور گمرکی، احداث کارخانجات صنعتی و معدنی، خرید وفروش 

دستگاه های پزشکی و بیمارستانی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های 

معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و 

ریالی از کلیه بانک ها، موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش 

اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها، ترخیص کالا از گمرکات داخلی 

ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر کشور برپایی غرفه و شرکت در کلیه 

نمایشگاه های معتبر داخلی و خارجی و بین المللی، عقد قراردادباکلیه 

اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمان ها 

اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی، فعالیت در زمینه کلیه انرژی های 

تجدیدپذیر و تولید نیروی برق از سولار و تحویل برق تولیدی به شبکه و 

تجهیز لوازم نیروگاهی تجدیدپذیر و بازیافت زباله، تولید و خریدوفروش 

موادپتروشیمی و نفت سوخت، میعانات گازی و گاز ال پی جی، انجام امور 

انفورماتیکی و فناوری اطلاعات آی تی. درصورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

آگهی تغییرات شرکت نخل بهارستان پردیس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲660۹۲ و شناسه ملی ۱0۱0۳0۴۱6۲۴ 

سازمان ثبت اسناد و ملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


